
Harmonogram školního roku 2024 / 2025 
Zahájení školního roku 2. 9. 2024 

Divadlo KOLEM v MŠ 18. 9. 2024 

Návštěva rozdělovského kostela dle dohody s P. Jaroslavem 

Hledání Svatováclavského pokladu  CZŠ                                                 27. 9. 2024 

Sokolník v MŠ 3. 10. 2024 

Medvídkový den 4. 10. 2024 

Návštěva Mgr. Imlaufové, vybrané děti KPPP                                            14. 10. 2024 

Program „Není slepice jako slepice“ 25. 10. 2024 

Podzimní prázdniny 29. – 30. 10. 2024 (MŠ v provozu) 

Divadlo Skřivánek v MŠ 5. 11. 2024 

Svátek sv. Martina - pečení chleba 11. 11. 2024 

                                  - průvod světla 12. 11. 2024 

Mikuláš ve školce CZŠ                                                 5. 12. 2024 

Vánoční mše pro děti 12. 12. 2024 

Vánoční besídka  17. 12. 2024 

Vánoční prázdniny 23. 12. 2024 - 3. 1. 2025 (platí pro ZŠ), 
naše MŠ bude 2. 1. a 3. 1. 2025 v provozu 

Návštěva betléma vyrobeného žáky ZŠMR dle dohody s CZŠ 

Návštěva rozdělovského kostela dle dohody s P. Jaroslavem 

Sněhuláčkový den  23. 1. 2025 

Pololetní prázdniny  31. 1. 2025 (MŠ v provozu) 

Karneval  20. 2. 2024 

Jarní prázdniny  3. 3. – 7. 3. 2025 (MŠ v provozu) 

Projekt: Líhneme ve školce  10. - 14. 3. 2025 

Testy školní připravenosti (Mgr. Imlaufová) KPPP                                            březen 2025 

Tripartity-možnost individuální konzultace v týdnu 24. -28. 3. 2025 dle zájmu rodičů 

Křížová cesta – kostel Nanebevzetí P. Marie dle dohody s P. Martinem 

Den otevřených dveří 4. 4. 2025 

Velikonoční prázdniny 17. 4. 2025 (MŠ v provozu) 

Velikonoční mše pro děti dle dohody s P. Martinem 

Den rytířů a princezen 24. 4. 2025 

Čarodějný program v MŠ 30. 4. 2025 

Besídka ke dni matek  24. 5. 2025 

Zápisy do MŠ  první polovina května 

Fotografování dětí bude upřesněno 

Pirátský den  5. 6. 2024 

Výlet květen nebo červen 

Návštěva u hasičů dle možností HZS Kladno 

Výkop – rozloučení se školáky 19. 6. 2025 

Ukončení školního roku 30. 6. 2025 

Prázdninový provoz  1. 7. - 11. 7. 2025 

Odpoledne pro nově přijaté děti poslední týden v srpnu 

Zahájení následujícího školního roku 1. 9. 2025 

Pozn.: Harmonogram je během školního roku možno doplnit o další programy a akce. 
Z provozních důvodů se může termín akce změnit nebo může být akce i zrušena. Setkávání 
předškoláků s P. Martinem (školní kaplan) se bude konat pravidelně 1x měsíčně.  


